quinta-feira, 2 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 169

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717798/0001-39

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto da  CV 034/2013, em favor das
seguintes empresas: Lotes I e II,  ANA MARTA SOUSA MACHADO NOVAES ROCHA ME, CNPJ 02.796.024/0001-24, no Valor de R$
6.389,17 ( Seios mil, trezentos e oitenta e nove reais e dezessete centavos) e o  Lote III em favor da empresa T.L. DE SIQUEIRA,
CNPJ 12.341.290/0001-16, no valor de R$ R$ 5.691,31 ( cinco mil, seiscentos e noventa e um reais e trianta e um centavos),
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra, BA, 30 de Dezembro de 2013.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2210/2013

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o
Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, torna público que em função da CV 032/2013, firmou contrato com a empresa, ANA MARTA
SOUSA MACHADO NOVAES ROCHA ME, CNPJ 02.796.024/0001-24 no Valor de R$ 6.389,17 ( Seis mil, trezentos e oitenta e nove
reais e dezessete centavos) Objeto: fornecimento dos itens constantes dos Lotes I e II da Carta Convite 034/2013, vigência do
contrato: de 30 de Dezembro de 2013 a 31 de março de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra – BA, 30 de Dezembro de 2013.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2211/2013

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o
Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, torna público que em função da CV 032/2013, firmou contrato com a empresa, T.L. DE
SIQUEIRA, CNPJ 12.341.290/0001-16, no valor de R$ R$ 5.691,31 ( cinco mil, seiscentos e noventa e um reais e trianta e um
centavos),  Objeto:  fornecimento do itens constantes do lote III da Carta convite 034/2013, vigência do contrato: 30 de Dezembro
de 2013, a 31 de Março de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra – BA, 30 de Dezembro de 2013.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A74FBED04F053AD65CDBB5719E371574

		2014-01-02T12:45:49-0300